Contenitori in materiale isolante e in metallo
Centralini da incasso con porta metallica IP40
Serie New Lyra
Caratteristiche tecniche:
- Grado di protezione: IP40
- Materiale: struttura in ABS privo di alogeni; porta in metallo
- Isolamento: classe II
- Resistenza agli urti: IK08

grande capacità modulare fino a 70 moduli.
I centralini sono costruiti in materiale termoplastico ABS privo di
alogeni nel colore bianco RAL 9003 con porta cieca in metallo
sempre nel colore bianco RAL 9003. La loro struttura permette un
assemblaggio veloce e preciso, con pareti laterali sagomate, fori
premarcati per passaggio cavi e basi reversibili.
A seconda che siano presenti una o più file, la guida DIN viene fornita già montata direttamente sulla base per i modelli
da 14 moduli, mentre per i modelli da 28 a 70 moduli è possibile utilizzare il telaio removibile.
I model li per incasso su cartongesso superano la prova del filo incandescente fino a 850°C, necessaria per il montaggio
su costruzioni in legno. Tutti i centralini sono già dotati di morsettiere di neutro e di Terra.
Gli accessori disponibili sono la serratura a chiave e il kit di accoppiamento.
Contenitori in materiale isolante e in metallo
Centralini da incasso con porta metallica IP40
Descrizione Montaggio Dimensioni esterne Dimensioni incasso Moduli Codice
LxHxP (mm) LxHxP (mm)
A muro 387x337x99 302x352x89 1 14 SGS14IM
387x502x99 467x352x89 2 28 SGS28IM
387x627x99 592x352x89 3 42 SGS42IM
387x725x99 717x352x89 4 56 SGS56IM
387x877x99 842x352x89 5 70 SGS70IM
Cartongesso 387x337x97 304x352x87 1 14 SGS14IMG
387x502x97 469x352x87 2 28 SGS28IMG
387x627x97 594x352x87 3 42 SGS42IMG
387x725x97 719x352x87 4 56 SGS56IMG
387x877x97 844x352x87 5 70 SGS70IMG
Numero moduli Max potenza dissipabile
14 moduli (1 fila) 24,9 W
28 moduli (1 fila) 36,8 W
42 moduli (2 file) 45,9 W